PROCESSO Nº 190/2003 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: BENEFÍCIO - ASSISTÊNCIA MÉDICA.
DATA DE INÍCIO: 01/12/1993.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: AMIL ASSISTÊNCIA MÉDICA INTERNACIONAL S/A.
CNPJ: 29.309.127/0001-79.
OBJETO: CONVÊNIO MÉDICO DOS FUNCIONÁRIOS.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 1.500.000,00.
VIGENTE ATÉ: 01/12/2023
STATUS: ENCERRADO.